
Congonhas, 12 de março de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 044 
 

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 1 
 

 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO Nº PMC/023/2010 
 
OBJETO: Aquisição de sacos de cimento Portland CP-32. 

Tipo: Menor Preço Unitário. Recebimento do credenciamento e 
propostas: Dia 25/03/2010 de 09:00 às 09:30 horas. Abertura: Dia 
25/03/2010 ás 09:35 horas. Maiores informações pelo Tel: (031)3731-
1300 ramal 1156 e pelo site: www.congonhas.mg.gov.br. Adelson Miro 
da Silva – Pregoeiro. 

 
 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
TOMADA DE PREÇOS Nº PMC/002/2010 

 
Objeto: Prestação  de  serviços, para  realização  de   shows 

artísticos  músico culturais. Critério de julgamento: Menor Preço (taxa de 
administração). Entrega dos Envelopes: Dia 29/03/10 às 09:00.Abertura:  
Dia  29/03/10. às 09:05 horas. Maiores  informações pelo te: (031) 3731-
1300 ramal 1156 e pelo site: www.congonhas.mg.gov.br - Adelson Miro 
da Silva – Presidente da CPJL.  

 
 
 

E X P E D I E N T E 
 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CONGONHAS 

 
ÓRGÃO GESTOR: 
Secretaria Municipal de Administração 
 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração 
Secretaria Municipal de Finanças 
Secretaria Municipal de Governo 
FUMCULT 
PREVCON 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


